
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 4-2024/2025  

Otsuse tegemise kuupäev: 31.10.2024 

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

 

19.10.2024 toimus Tartus Unibet liiga mäng Tartu Välk 494 ja Narva PSK vahel.  

 

Narva PSK mängija Kirill Ilin #94 postitas oma Facebook’i lehel postituse, milles viitas Tartu 

Välk 494 mängijale #87 Voitsekhivskyi Oleksii’le. Postitus on äärmiselt alandava tooniga, 

mistõttu postituse sisu ei korda Distsiplinaarkomisjon siinkohal lugupidamisest mängija vastu, 

kuid postitusest on võimalik välja lugeda alandavad vihjed adressaadi seksuaalse 

orientatsiooni kohta. Postitus oli avaldatud kas 19.10 või 20.10 oktoobril 2024 ning 

Distsiplinaarkomisjonile materjalide laekumise hetkeks oli postitus juba kustutatud.  

 

Unibet hokiliiga võistlusjuhend hooajal 2024-2025 p. 3.3 sätestab, et kõik UHL-st osavõtvad 

klubid, klubide juhtkonnad, treenerid, mängijad, kohtunikud ja teised ametiisikud, kes on 

seotud nimetatud võistlustega, võtavad endale kohustuse hoiduda ebaobjektiivse ja 

halvustava informatsiooni levitamisest massiteabes EJHL, UHL, teiste klubide, mängijate ja 

kohtunike kohta. Antud juhendipunkti rikkumise korral on Distsiplinaarkomisjonil (DK) õigus 

rakendada klubide ja mängijate suhtes karistusi.  

 

Kergendavad asjaolud 

 

Kirill Ilin tunnistas postituse avaldamist ning vabandas oma vea pärast. Samuti Kirill Ilin mainis, 

et postituse tegi emotsioonide mõjul, kuna teda mängu ajal provotseeriti. Postitus oli 

avalikkusele nähtav lühikest aega ning postituse Kirill Ilin ise eemaldas. Need asjaolud on 

käsitletavad kergendavate asjaoludena. Narva PSK edastas Distsiplinaarkomisjonile kirja 

milles teatas, et treener pidas mängijaga vestlust sellise olukorra lubamatusest tulevikus.  

 

Raskendavad asjaolud 

 

Kiril Iljin on eelneva hooaja jooksul korduvalt karistatud: 



  

20.10.2023 distsiplinaarkomisjoni otsusega nr 3 on määratud Kiril Iljinile karistusena 1-

mänguline mängukeeld. Meeskondade omavahelise kätlemise ajal ütles Kirill Iljin järgneva 

lause Tartu Välk 494 mängijale Olev Korkile: „Пидарас эстонец, увидимся на улице тебе 

пизда будет“. Taoline ebatsensuurne, ksenofoobne, solvav ja ähvardust eviv avaldus on 

muuhulgas IIHF reglemendi punkt 39.5 (VIII) rikkumine. 

 

15.03.2024 distsiplinaarkomisjoni otsusega nr 15 on määratud Kiril Iljinile karistusena 3-

mänguline mängukeeld. Teisele (maas põlvitavale) mängijale hokikepi otsaga tahtlikult 

virutamine vigastuse ja/või valu põhjustamise eesmärgil. 

 

Seega on käsil aasta aja jooksul kolmanda karistatava rikkumisega. 

 

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud postitusest tehtud piltidega, mängija ja klubide 

seletustega. Kuna Kirill Iljini on ka varasemalt distsiplinaarkorras karistatud, siis tuleb tema 

suhtes kohaldada pikemat mängukeeldu. 

  

Eelnevat arvestades on distsiplinaarkomisjon otsustanud: 

  

Määrata mängijale Kirill Iljin 3-mänguline mängukeeld 

 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Kirill Iljinil lubatud osaleda Unibet hokiliiga võistlustel üheski 

meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei 

ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida Unibet hokiliiga võistluste ajal klubide 

riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud alal, mis ei ole avalikkusele 

juurdepääsetav. 

 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rauno Kinkar  


